



## Bulletin Nr. 1

### Änderungen im Roadbook:

1. Der Start der GP 1 ist vom Forum zur Fa. Heine verlegt.
2. **Seite 1:** Start GP 1 ist 9:39, statt 9:31
3. **Seite 2:** die Zeiten der GP 1 streichen
4. **Seite 8:** die neuen Zeiten sind im Roadbook bereits eingefügt. In der veröffentlichten Zeitentabelle sind die neuen Zeiten bereits enthalten.
5. **Seite 9:** Zeichen 1 Start GP 1 streichen, ZK 1 eintragen
6. **Seite 10:** Zeichen 9 Start GP 1 eintragen
7. die **Fahrtzeit Start GP1 bis ZK2** ist 42 statt 50 min
8. **Seite 25 Zeichen 4:** auf dem Weg zur LS 1 sind eine Pferdekoppel und tiefe Schlaglöcher. Es ist Zeit genug, um die Schlaglöcher langsam zu umfahren.  
Der Schnitt zur LS 1 sind 23 km/h
9. **Seite 30:** Zeit Ziel 7 ist 9:26 statt 8:26; Ziel 9 ist 15:37 statt 13:37; Ziel 10 ist 16:54 statt 14:54  
Der Grund für die Änderung sind längere 30er Beschränkungen  
Die nachfolgende Verbindungsetappe wird etwas eng werden, ist aber zu schaffen.
10. **Seite 31 Zeichen 5** und **32 Zeichen 11:** Die Querstraße, in die abgelenkt werden soll, ist nach einer Kuppe und daher sehr spät zu erkennen. Bitte dort rechtzeitig bremsen.

### Änderung Strafen , Ausschreibung Seite 10

Nicht angefahrener Lichtschranken-Messpunkt **5 statt 10 sec**

siehe **Seite 7 Punkt 5.3**

**Die Lichtschranken werden nach der Sollzeit des zuletzt in die Prüfung gestarteten Fahrzeugs abgebaut.**